phasmate delectabā aut tragica pietate mulcebam:aut epigrā  
matū breuitate cōdibā.Libebat me mea captiuitas & licet nre  
uacuissent industria: iueniebat tamen aius qbus inter mala ar  
rideret:nisi me ēt exinde bellis crudelior galēi curia exclusisset  
quæ p̄æne cuntis alexandriæ ita est angiportis quo chirurgice  
carnificinā laniena plurior: habitaculis numeretur: deniq;  
certando ita remittunt in mortem quo ferant charontem citi  
us sopiturum si collegio non donetur. Hanc orationem risus  
mollior terminabit. Itaq; meis quod euerteret culminibus im  
petraui. Tum illa. Non p̄ues inquit musicum tuis receptare  
dogma penatib⁹: cum barbarorum morem auscultauerim ita  
litterarios mercatus penitus abdicare: ut hos qui primis ele  
mentorū figuris:uel proprium descriperint nomen cassata  
inquisitione in carnificinam raptassent. Tum ego Non ita est  
inquam ut audieras sed fama fuit: nam carmina nostra musæ  
tantum ualent inter martia tela quanto dulcis aquæ saliente  
sitim restinguere riuo. Et ut suum me amplius familiarem re  
scisset. illud etiam terentianū adieci. olim isti fuit generi quæ  
stus apud seculum prius. Nunc itaq; litteræ suos quicquid he  
licon uerbalibus horreis enthecatum possederat in ipsis pote  
statum culminibus hæreditario iure transferret catus extēdūt.  
Illa exhilarata carminibus ut pote quasi mæonium senem ut  
uisseret recitantē laudatorio palmulæ tactu mulsit meam cesa  
riem: percussa que mollius ceruice quam decuit. Eia.

claret in thæbis his heptapylis quæ a rege labdaco: dictæ sunt labdactæ : & thæbam labdactidæ: labdactiq; indifferentes: ad podionti: & echionti cadmatq; hinc outdus. ad podiontæ quid sunt nisi nomia thæba: Creon thæbanus rex ab etheoclis & polynicis internetione regnum adeptus interfectus a theseo supplicatione arguorum : q; stratos sepeliri prohibebat : quod papinvs cõfignanter exequitur sidoniusq; phibentem busta creontem atticus agides rupit marathonde quercu . Ab hoc imiti rege creõticl thæbant deceter appellanf . Thæbarum portæ dictæ sunt

inquit fabiana creonticis iam dudum nouus iniat<sup>o</sup> es mystes sacris. Ne quid ergo meo tibi desit tyruculo accipe parem dogmatis gratiam : & quatenus te nostra satyra lasciuient uerborum rore percussit uadatumq; te sui retinet amoris illecebra: redde quod sepioticon debes: & quidquid libet niliacis exarare papiris feriatis aurium sedibus percipe: Nec deerit historiae ei quilibet effectus: cuius uisceribus te interstringi poposceris Tum ego. Index libelli te sefellit generosa loquacitas. Nõ mihi cornut<sup>o</sup> adulter arripit nec hymbre mēdaci lusa danae uirgo cantat dū suo iudicio sibi de<sup>o</sup> prætulit pecudē: & hãc auro decepit quam potestate nequit. Nõ suillo canim<sup>o</sup> morlu depastū iuuenis femur: nec in libellulis meis sub falsa alite puerulis